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Ny Chef för Autoliv Europe  
 
 
(Stockholm, 2008-07-18) - Världens ledande bilsäkerhetsföretag Autoliv har utnämnt Günter 
Brenner till Executive Vice President och chef för koncernens europeiska verksamhet. För 
närvarande är han Vice President & General Manager för konkurrenten TRWs 
bilsäkerhetsdivision. Han efterträder Benoit Marsaud, 56, som kommer att lämna Autoliv. 
Benoit Marsaud kommer alltså att även avgå som Autolivs Chief Operating Officer.  
 
Günter Brenner, som är 44 år, har gjort en mycket framgångsrik karriär i TRW. Han började 1990 
som produktionsingenjör för säkerhetsbälten och krockkuddar vid TRWs anläggning i Altdorf i 
Tyskland. 1997 blev han chefsingenjör för TRWs bältestillverkning i Europa, 1998 VD för TRWs 
krockkuddefabrik i Österrike och 2001 VD och Teknikdirektör för TRWs bilsäkerhetssystem i 
Tyskland. Året därpå blev han koncernens Vice VD och ansvarig för hela TRWs europeiska 
bilsäkerhetsverksamhet vilket han var i fem år. Under denna tid fördubblades försäljningen till tre 
miljarder dollar, bl a genom ett förvärv. Den verksamhet han nu leder och som är global, omsätter 
4,7 miljarder dollar och har 27,000 anställda i 15 länder.  
 
Benoit Marsaud anställdes 1980 i Autoliv. 1992 blev han koncernens produktionsdirektör, 2006 
Chief Operating Officer and i april 2007 koncernens Europachef. 
 
”Jag vill tacka Benoit Marsaud för alla hans insatser för Autoliv under många år och särskilt för 
hans stöd och lojalitet under VD-skiftet i Autoliv förra året”, säger Autolivs VD och koncernchef 
Jan Carlson. ”Han har bland annat varit mycket viktig när det gäller att utveckla och införa vårt 
produktionssystem APS, och jag vill gärna önska honom lycka till i hans fortsatt yrkesbana”.  
 
”Jag är också glad och stolt”, fortsätter Jan Carlson, ”att kunna välkomna Günter Brenner till 
Autoliv. Hans imponerande karriär och resultat har noterats i hela vår bransch Jag är övertygad om 
att han kommer att ha en stor positiv effekt på vårt företag och kommer att fortsätta åstakomma 
utmärkta resultat”. 

 
Benoit Marsaud avgår från sina befattningar den 31 juli för att arbeta med projekt för Autolivs VD. 
Günter Brenner tillträder den 1 januari 2009. Fram till dess kommer Jan Carlson att fungera som 
Autolivs Europachef.     
 
Övriga upplysningar: 
Jan Carlson, VD och koncernchef, Tel 08/587 20 656 
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